
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S 002/2008

Zhotovitel: Objednatel :

Formed spol. s r.o.
Bludovice 103 
741 01 Nový Jičín 
IČO : 13642481
DIČ: CZ13642481
Peněžní ústav :
Číslo účtu :
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku,vedeném 
u Krajského soudu Ostrava, oddíl V, vložka 229

Odborný léčebný ústav Paseka,p.o. 
Paseka 145
783 97 Paseka 
IČO : 00849081

Číslo účtu :
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném 
u Krajského soudu Ostrava,oddíl Pr., vložka 947

DIČ : CZ00849081 
Peněžní ústav

zastoupena :

Výše uvedené smluvní strany se v souladu s obchodním zákoníkem č. 513/1991 sb v platném znění dohodli na následujícím znění 
dodatku k platné smlouvě č. S002/2008

1 čl IV se body 4.1.1 a 4.1.2 nahrazují následujícím zněním:

4.1.1 Za výkon smluvního servisu zdravotnických prostředků dle Přílohy č.1 platné od 1.1.2010, která je nedílnou součástí dodatku 
č. 1 k této smlouvě, náleží zhotoviteli paušální odměna ve smyslu Zákona 526/90Sb. a tato cena je považována za cenu 
dohodou. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na celkové roční částce ve výši 244 243,- Kč + 10% DPH.

4.1.2 Měsíční paušál je stanoven jako jedna dvanáctina ročního paušálu na 20 354,- Kč + 10% DPH.

2. V čl. VI se doplňuje bod 6.5 v následujícím znění:
Zhotovitel po dohodě s objednatelem provede v průběhu roku 2010 optimalizaci termínů provádění PBTK u jednotlivých zdravotnických 
přístrojů podléhající této smlouvě s cílem zvýšit efektivnost jak nákladů při vlastním provádění PBTK , tak následné i kontrolní činnosti 
ze strany objednatele včetně plánování na další období.

3. Ostatní ujednávání smlouvy zůstávají v platností, tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.1.2010 a platnosti dnem podpisu.

V Bludovicích dne 6.1.2010 V Pasece dne

Strana 1


